
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

Warszaiua, dnia 30 lipca 1977 r. Nr 6 poz: 40—45

TRLSC:
poz.:

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
40 — Nr 36 z dnia 27 maja 1977 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla kandydatów na motorniczych

tramwajowych i kierowców trolejbusowych;
41 — Nr 37 z dniu 16 czerwca 1977 r. w sprawie planu sieci handlowej i gastronomicznej ze sprzedażą napojów alkoho­

lowych na terenie m. st. Warszawy na rok 1977;
42 — Nr 33 z dnia 22 czerwca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia wojewódzkiego doboru drzew i krzewów do zadrze­

wieni
UCHWALA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAMPINOSIE

43 — Nr XIV/55/77 z dnia 31 marca 1977 r. w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania dla fragmentów bu­
downictwa jednorodzinnego we wsi Kampinos;

UCHWALA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LESZNIE
44 — Nr XV/57/77 z dnia 15 kwietnia 1977 r. w sprawie nadania nazw ulicom w Lesznie;

KOMUNIKAT PREZIDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
45 — z dnia 4 lipca 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody.

10 

ZARZĄDZENIE NR 3G PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
z dnia 27 maja 1977 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla kandydatów na motorniczych tramwajowych i kierowców trolej­
busowych

Na podstawie § 169 ust. 2 pkt 5 rozporządzenia Ministra 
Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 20 lipca 1968 r. 
w sprawie ruchu na drogach publicznych (Dz. U. Nr 27, 
poz. 183 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 1 załącznika 
Nr 2 do zarządzenia Nr 2 Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony środowiska z dnia 3 lutego 1975 r. w sprawie 
szkolenia kandvd dów na motorniczych tramwajowych 
i kierowców trolejbusowych oraz warunków wydawania 
i cofania pozwoleń na prowadzenie tramwajów i kierowania 
trolejbusami (Dz. Urz. MGTiOS Nr 2, poz. 4) — zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla kandydatów na 
motorniczych tramwajowych i kierowców trolejbuso­
wych w następującym składzie:
Przewodniczący — mgr inż. Andrzej Wojciechowski 
komisji — przedstawiciel Miejskich Za­

li ładów K om unik acy j ny ch
Członkowie komisji — 1. inż. Wojciech Kręcisi. — 

przedstawiciel MZK
2. inż. Andrzej Kowaru — 

przedstawiciel MZK
3 _ ... .-^awiciel Wydziału Ko­

munikacji Urzędu Miasta — 
każdorazowo wyznaczany 
przez Dyrektora Wydziału

4. mgr inż. Roman Stachurski — 
przedstawiciel MZK

5. mgr inż. Władysław Strawiń­
ski — przedstawiciel MZK

6. kpt. Józef Satała — 
przedstawiciel Komendy Ru­
chu Drogowego MO

7. Wacław Niewiadomski — 
przedstawiciel MZK

8. Antoni Wojewódzki — 
przedstawiciel Ośrodka Szko­
lenia Zawodowego MZK

2. Przewodniczący komisji wyznaczy swoich zastępców spo­
śród członków komisji.

§ 2
Upoważniam Dyrektora Miejskich Zakładów Komunika­

cyjnych do dokonywania zmian w składzie osobowym ko­
misji egzaminacyjnej, w porozumieniu z Dyrektorem Wy­
działu Komunikacji.

§ 3
Tracą moc:

1) Uchwała Nr 5^/367 Prezydium Rady Narodowej m.st. 
Warszawy z dnia 13 października 1970 r. w sprawie po­
wołania komisji egzaminacyjnej dla kandydatów na kie­
rowców trolejbusowych i motorniczych trnmv ajowych,

2) Uchwała Nr ina/H7i Prezydium Rady Narodowej m st. 
warszawy z dnia 32 listopada 1971 r. w sprawie zmian 
w składzie osobowym komisji egzaminacyjnej dla kan­
dydatów na kierowców trolejbusowych i motorniczych 
tramwajowych.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydzia­

łu Komunikacji i Dyrektorowi Naczelnemu Miejskich Za­
kład ów Komun ikacyj nych.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6
Zarządzenie wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędo­

wym Rady Narodowej m. st. Warszawy.
PREZYDENT

inż. Jeny Majewski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 6/41

ZARZĄDZENIE Nr 37 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 16 czerwca 1977 r.

w sprawie planu sieci handlowej i gastronomicznej ze sprzedażą napojów alkoholowych na terenie ni. st. Warszawy 
na rok 1977.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Handlu Wew­
nętrznego z dnia 10 lipca 1964 roku w sprawie określenia 
organów właściwych do wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz warunków i trybu ich wyda­
wania (Dz. U. Nr 29, poz. 188) w związku z uchwałą Nr 122 
Rady Narodowej m.st. Warszawy z dnia 19 marca 1965 
roku w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych na tere­
nie m.st. Warszawy (tekst jednolity — Dz. Urz. RN z 1970 
roku Nr 4, poz. 33) — zarządzam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam plan sieci handlowej i gastronomicznej ze 

sprzedażą napojów alkoholowych w m.st. Warszawie na 
rok 1977 stanowiący załącznik nr 1.

Zatwierdzam wykaz restauracji i barów, w których obo­
wiązywać będzie zakaz sprzedaży napojów alkoholowych: |

a) całkowity,
b) w wydzielonych salach bezalkoholowych przez cały I 

dzień.

c) w godzinach obiadowych tj. w godzinach 13.00 — 
17.00, z wyjątkiem niedziel i świąt,

— stanowiący załącznik nr 2.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrek­

torowi Wydziału Handlu i Usług Urzędu Miasta Stołecz­
nego Warszawy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. § 5

Zarządzenie wymaga opublikowania w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej m st. Warszawy.

PREZYDENT 
inź. Jerzy Majewski

Załącznik Nr 1 do Za rządzenia 
Prezydenta Miasta Stołecznego 
Warszawy Nr 37 z dnia 16 grudnia 
1977 r.

Plan sieci punktów handlowych i gastrono­
micznych zc sprzedażą napojów alkoholowych 

na 1977 r

Finn ilości punkt ów 
sprzedaży nap. alk. na 

1377 r.

Limit ilości punktów 
sprzedaży nap. alk

Stan ilości punktów 
sprzedaży nap. alk. 

na 31.12.1976r.

Wskaźnik •/• planu na 
r. 1977 do limitu obow. 

W roku 197S.ustalony na r. 1376

Ogółem 
punkt, 
sprze­
daży

Ilość punktów, 
sprzed. 1 za w. Ogółem 

ilość 
punktów 

sprzedaży

dość punktów 
jprzed. o zaw. Ogółem 

ilość 
punktów 

sprzedaży

Ilość punktów 
iprzed. o za w. Ogolę rn 

ilość 
punktów 

sprzedaży

Ilość punktów 
iprzed. o jaw.

pow
4,5*/.

4.5— pow
4.5V«

4.5— 
18*/.

pow
4.5V»

4.5— pow
4.5Ve

4.5— 
18Vł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 12 13 14

Warszawa 
ogółem sklepy 1038 297 741 1032 301 781 1012 288 724 95,9 92,0 94,9

1. Si ódmicścic 170 60 110 197 62 135 173 62 111 86,2 95,7 31,4
o Mokotów 161 41 120 158 42 116 149 41 103 101,8 97,6 103,4
2 Ochota 103 29 74 103 29 74 98 27 71 100,0 100,0 100,0
4. Wola 129 30 05 135 29 106 130 29 101 95,5 103,4 93,4
5. Żoliborz 109 32 77 1UÖ 32 76 104 30 74 100,0 100,0 101,3
6. Praga Płn. 161 45 116 161 45 116 159 43 116 100,0 100,0 100,0
7. Praga Pld. 205 60 145 220 62 158 199 56 143 93,0 97,0 96,0

ogółem z-dy gastr. 586 187 399 539 168 371 545 173 372 ** *> *7 111,3 107,5

1. Śródmieście 325 102 223
Mokotów 53 25 23

3. Ochota 37 13 24
4. Wola 31 10 21
5. Żoliborz 30 9 21
6. Praga Płn. 43 16 27
7. Praga Płd. 67 12 55

292 86 206 313 96 217 145,5 118,6 108,2
22 25 47 23 24 112,7 113,5 112,0

36 13 23 32 11 21 102,7 100,0 104,3
32 10 22 30 10 20 100,0 110,0 95,4
29 9 20 24 7 17 103,4 100,0 100,5
41 16 25 40 15 25 104,8 100,0 103,0
62 12 50 59 11 43 103,0 100,0 110,0



Nr 4/29—30 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Str. 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Stołecznego 
Warszawy Nr 37 z dnia 16 czerwca 
1977 r.

Wykaz zakładów Rastronornicznych w których 
będzie obowiązywał w roku 1977 zakaz, 

względnie ograniczenie sprzedaży napojów 
alkoholowych

Lp.
i

Rodzaj i nazwa zakładu Adres zakładu Użytkownik •Kate­
goria

Godzina 
otwarcia

Dzielnica 
miasto, 

1 gmina
1 2 3 4 5 1 6 1 7

I. Zakłady, w których obowiązuje, 
calkow ily zakaz sprzedaży napo­
jów alkoholowych:

i
1

i
1 '

1. „Flis" — bar Marszałkowska 55/73 wss IV 9.00—23.00 Śródmieście2 „Zdrowie** — bar Żurawia 20a II IV 7.30—21.00
3. Wrocławski — bar Hibnera 4 99 IV 10—20
4. Creps Nowy Świat 61 ,, IV 8—22
5. Dziurka Nowy Świat 30 H III 10—22
6. Bazar „ Koszykowa 67 IV g_ 21

Zodiak Widok 26 H III 8—22
3. Praha Al. Jerozolimskie 11 »9 HI 8—22
9. Gruba Kaśka — bar Świerczewskiego 63 HI 8—22

10. Plackarnia „ Nowy Świat 29 II V 8—22
11. Sam-bar „ Pi. Powstańców W-wy 2 OST Gromada III 7—13
12. Sam-bar Mirowska 1 WSS IV 8—22 Śródmieście
13. Sezam — DH — bar Marszałkowska 114 WSS III 9—21
14. Zachodni — bar kaw. Marchlewskiego WSS III 6—22

99

15. Centralny «* III 6—22
16. Zdrowie — jadłodajnie Żurawia 20a •« HI 12.30—21.00 Śródmieście
17. Salus — bar Marszałkowska 23 III 9—22
18. Matysiaki — bar Świętokrzyska 13 ♦» III 7_ 22
19. Niedźwiadek — bar Poznańska 12 III 8—21.30
20. Toruńska „ Wspólna 35 WSS III 9—22
21. Dworcowa — restauracja Dworzec Gdański WRD Wars i:i 6—23
22. Centralna „ (sala bez­ Dworzec Centralny i 6—22

alkoholowa!
23. Centralna — sam — bar H ni całą dobę
24. Centralna — coctail — bar ni 8—22
25. Centralna — bai* kaw. ni całą dobę
26. Frykas — bar Puławska 2 wss hi 9—21 Mokotów
27. Pod Skocznią — bar Puławska 119 91 iii 9—21
28. Baltazar — bar Modzelewskiego U iii 9—21 Mokotów
29. Cyranka „ Pogodna iii 9—21
30. Janosik „ Orzycka 6 II iii 9—21
31. Zajazd „ Al. Jerozolimskie 109 III 8—22 Ochota
32. Okęcie „ Al. Krakowska 145 III 8—22
33. Biesiada Grójecka 87 II III £_ 22
34. Agata Filtrowa 64 II III 8—22
35. Ikar „ Racławicka 125 III 8—22
36. Radar „ Hynka 31 »■ III 8—22
37. Astoria — jadłodajnia Podhorská 8 Ciesielska IV 9—17.30
38. Wenecja „ Świerczewskiego 128 WSS HI 8—22 Wola
39. Maryna „ Bitwy pod Lenino 2 III 9—21
40. Olimpijska — bar Górczewska 67 WSS iii 9—21 Wola
41. Łowiczanka „ Obozowa 62 IV ?_ni

42. Bartek — jadłodajnia Wolska 96 HI 9—21 Wola43. Za Żelazną Bramą — bar Żelazna 53 WSS III 8—23
44. Hutnik — bar Przy Agorze 28 WSS III 9—21 Żoliborz45. Radek — bar Żeromskiego 27 II III 9—21
46. Zbyszko i Jagienka Broniewskiego 53 HI 9—21
47. Maciek bar — bar Powązkowska 74 III 9—21
48. Oaza — bar Targowa 42 HI 7_ 22 Praga Płn.49. Wileński — bar Dworzec Wileński WRD Wars III 6—21
50. Wars Dworzec Wschodni III całą dobę
51. Wiktoria „ Targowa 81 WSS III 8—22



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 6/42

1 1 2 3 1 4 5 1 H Î 1

52. KOS Labiszyńska WSS III 9-21
53. Pingwin ,. Ratuszowa III 10—19
54. Foka „ ZOO •9 III 9—19 »»
55. Bulwary Warszawskie bar Wybrzeże Helskie >9 III 9—19
56. Winniczek — bar ,, » III 10—19
57. Plażowy „ Wybrzeże Szczecińskie III 10—19
58. Żuczek „ Ratuszowa WSS III 10—19 Praga Pin.
59. Wars — restauracja Dworz.ee Wschodni WRD Wars n 7—23
60. Wars — kawiarnia • > ,, u 10—22
61. Wiarus — bar M ięd zy na rodowa WSS iii 9—20 Praga Płd.
62. Na Kępie — bar Francuska 47 ,, ni 9—20 u
G3. Nimfa ,. Wał Miedzeszyński ,, iii 9—20
64. Promyk „ Wał Miedzeszyński »» HI 9-20
65.

II.

Piknik

Zakłady, w których obowiązuje 
zakaz sprzedaży napojów alkoho­
lowych zaw. pow. 4,5*/ł alkoho­
lowych (13—17) z wyjątkiem nie­
dziel i świąt.

Potockich 111 WSS III 8—20 Praga Płd.

1. Trojka — (sala bankietowa). PKiN WSS II 12—24 Śródmieście
o Pod Samsonem — restauracja Freta 5 fl III 9—22 • t
3. K ] ubowa „ Al. Jerozolimskie III 9—23 99

4 Kameralna „ Rakowiecka 39 G. Sp. Pracy 
Kameralna

II 9—23 Mokotów

5. Smok „ Smocza 1 WSS II 9—22 Wola
6.

III.

Zagłoba — bar

Zakłady z wydzielonymi salami 
bezalkoholowymi czynnymi cały 
dzień.

Grochowska 234 »» III 9—22 Praga Płd.

1. Hortex — bar PI. Konstytucji KPÓW 
„Hortex”

1 9—22 Śródmieście

2 Hortex — bar Świętokrzyska 32 », I 9—22
3. Hortex — coctail bar Rynek St. Miasta ,, I 9—22 »»
4 Hortex — restauracja »« I 9—22 »,
5. Jedyna — restauracja Wieczorkiewicza 12 WSS IV 9—22 Praga Płd.
6. Zak — restauracja Kasprowicza 30 WSS II 8—22 Żoliborz

42

Z URZĄDZENIE NR 38 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 22 czerwca 1977 r.

w spranie zatwierdzenia wojewódzkiego doboru drzew i krzewów do zadrze wioń

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 stycz- i 
nia 1953 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 ! 
z 1975 r.ł i § 9 Zasad gospodarki zadrzewieniowej, zatwicr- • 
dzonych zarządzeniem Nr 120 Ministra Leśnictwa i Przemy­
ślu Drzewnego z dnia 13 grudnia 1974 r. w sprawie zasad 
gospodarki zadrzewieniowej i cen materiału sadzeniowego 
(Dz. Urz. MLiPD nr 9, poz. 77) zarządzam co następuje:

§ 1 ,
Zatwierdzam dla Województwa Stołecznego Warszaw­

skiego dobór drzew i krzewów do zadrzewień ustalony w 
załączniku do zarządzenia.

§ 2

Wojewódzki dobór drzew i krzewów stanowi obowiązują­
ce wytyczne dla producentów materiału zadrzewieniowego 
i głównych wykonawców zadrzewień na terenie wojewódz­
twa.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 

Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Miasta Stołecznego 
Warszawy.

§ 4
Traci moc uchwała Nr 35/271/70 Prezydium Wojewódz­

kiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 20 sierpnia 1970 r. 
w sprawie zatwierdzenia wojewódzkiego doboru drzew 
i krzewów do zadrzewień (Dz. Utz. WRN w Warszawie 
Nr 12, poz. 98).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ ö
Zarządzenie wymaga opublikowania w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej m. st. Warszawy.
WICEPREZYDENT

mgr Jan Kapcia

Dworz.ee


Nr 6/42 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Stn 5

Wojewódzki dobór drzew i krzewów

Załącznik do Zarządzenia Nr 33 
Prezydenta Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 22 czerwca 1977 r.

Drzewa
gatunki podstawowe

Poz. Rodzaj

. X

gatunek orientacyjny udział 
w “/•

1 2 3 4

1 Brzoza
Betula

brodawkowa ta 
verrucosa

3
omszona
pubescens

»
2 Dąb 

Qucrcus
bezszy pułkowy 
sessilis

5szypułkowy 
robur

czerwony 
rubra

3 Jarząb
Sorbus

brekinia 
torminalis

15
mączny 
aria

pospolity 
au eu paria

pospolity odmiana słodka 
aucuparia var Edulis Dieck

41 Jesion
Fraxinus

wyniosły 
excelsior

3

5 Klon
Acer

jawor
pseudoplatanus

12zwyczajny
platanoides

srebrzysty 
saccharinum

6
i

Lipa
Tilia

i
i
iI

drobnolistna
co rdata____________________________ .

20Krymska 
cuch lora_________________________________

szerokolistna
platyphyllos

7 Modrzew
Larix

europejski 
decidua

4japoński 
Icptolcpis

polski 
polonica

8 Olsza 
Alnus

czarna
glutinosa

1

9 Robinia
Robinia

akacjowa 
pseudoacacia .

1



Str. G DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 6/42

_1 2 1 3 1 4

10 Topola
Populus

wg obowiązujących ustaleń Ministra Leśnictwa i Prze­
myślu Drzewnego

15

11 Wierzba 
Salix

"" » 1

gatunki domieszkowe

1 Czeremcha
Padus

amerykańska 
avium

po
sz

cz
eg

ól
ne

 ga
tu

nk
i (z 

w
yj

ąt
ki

em
SW

) od
 0,5

—
1,

5%
 łąc

zn
ic

 ga
tu

nk
i

do
m

ie
sz

ko
w

e do
 20%

♦

sorotina 
zwyczajna

2 Czereśnia 
Cerasus

ptasia ,
avium

3 Głóg
Crataegus

dwuszyjkowy 
ox yacantha__________________________________________

jednoszyjkowy
monogyna______ ___ ________________________________

4 Grab 
Carpinus

zwyczajny 
betulus

5 Grusza
Pirus

pospolita 
communis

6

7

Jabłoń
Malus

dzika
silvestris

Jedlica Douglaza 
Pseudotsuga

odmiana zielona
Taxifolia var. Viridis_________________________________

8 Kasztanowiec
Aesculus_______________________

zwyczajny
hippocastanum

9 Leszczyna
Córy lus

turecka
colurna

pospolita 
avellana

10 Morwa 
Morus

biała 
alba

11 Orzech
Juglans

czarny 
nigra

szary 
cinerea

wioski 
regia

12 Sosna
Pinus

czarna
nigra

zwyczajna 
silvestris

13 Świerk
Picea

pospolity 
exeelsa

4%

14 Wiąz 
Ulmus

górski 
montana

pospolity 
campestris

15 Wiśnia
Cerasus

kwaśna
collina_______________ *______________________________



Nr 6/42 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Sir. 7

1 ______________ 2_________ I________ 3 4

16 Żywotnik 
Thuja

olbrzymi 
gigantea

zachodni
occidentalis

Krzewy 
gatunki podstawowe (żywopłotowe)

1 Głóg 
Crataegus

dwuszyjkowy 
oxy a canta

5
j ed noszy jkowy 
monogyna

2 Grab 
Carpinus

zwyczajny 
betu lus

10

3 Karagana
Caragana

syberyjska
^rborescens _____________________________________

10

4

5

Ligustr 
Ligustrum

pospolity 
Vulgare

20

Morwa 
Morus

biała 
alba 5

ó Róża
Rosa

dzika 
canina

5rdzawa 
rubiginosa

pomarszczona 
rugosa

7 Śliwa 
Prunus

ałycza 
diviricata

5
tarnina 
spinosa

8 Śniegu liczka 
Symphericarpos

biała
albus 5

9 Tawuła
Spiraea

średnia 
media

5van ilouttća 
vanhouttei

wczesna 
arguta______________

gatunki uzupełniające

1 Berberys
Berberis

japoński
Thunbergii_______

2 Bez
Sambucus

czarny 
nigra

koralowy
raccmoza

3 Cis 
Taxus

pospolity 
baccata______

4 Dereń 
Cornus

biały 
alba

rozłogowy 
stolonifera



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 6/42

24 I Inne ozdobne  I

1 2 ' 3

świdwa 
sanguinea

jadalny 
mas

5 Jałowice 
Junipcrus

pospolity
communis___________________________________________

6 Kalina
Vibuinum

koralowa
opulus_______ _  _________________________ ______

7 Kolcowej 
Lycium

szkarłatny 
halimifolium ________________ ____ _________

8 Kruszyna
Frangula

pospolita
alnus ___ ___________ ____ ________ __

9 Leszczyna 
Corylus

pospolita 
avellana _________ ________ ___________________

10 Lilak 
Syringa

zwyczajny
Vulgaris_______________________ ______________

n Oliwnik
Elaeagnus

wąskolistny 
angusl i folia________________________ ________________

srebrzysty 
argentes

12 Pigwowicc 
Chaenomcles

japoński
japonica_______________________ ______________

13 Porzeczka
Ribes _________ ___

alpejska
alpinum________ ____________________________________

14 Rokitnik 
łlippophac_  _ ____________

Zwyczajny 
rhamnoides_______________________________________

15 Sumak
Rhus__________________________

o eto wiec 
typhina

16 Szaklak
Rhamnus_______________________

pospolity
cathartica__________________________________________

17 Swidośliwa
Amelanchlicr_ __ __________

jajowata 
ovalis____________________ ____ __ _____

18 Tamaryszek 
Tamar ix

drobnokwiatowy 
parvi flora

francuski
gallica _____ ____ _ ___________ _______

19 Trzmiel i na 
Evo ny mus

bredawkowata
verrucosa___________________________________________

zwyczajna 
europaea

20 Wiciokrzew
Lonicera__________________ ____

Suchodrzew 
xylosteum

21 Wierzba 
Salix

wg doboru

22 Wiśnia 
Cerasus

karłowata 
fruticosa

wonna 
nwholch____________________________________________

23 Żywotnik
Thuja__________________________

zachodni 
occid enta l is__________________________________________

po
sz

cz
eg

ól
ne

 ga
tu

nk
i (p

oz
. 1—

23
) od

 0,5
—

2%
 inn

e oz
do

bn
e 

(p
oz

. 24
) ma

x 10
%

. Łą
cz

ni
e g

at
un

ki
 uzu

pe
łn

ia
ją

ce
 do 

30
%



Nr 6/43—15 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Str. 0

43

UCHWALA NR XIV/53/77 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAMPINOSIE

z dnia 31 marca 1977 r.

w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania dla fragmentów budownictwa jednorodzinnego we wsi Kampinos.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 143 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) — 
Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan zagospodarowania szczegółowego dla 

fragmentów budownictwa jednorodzinnego we wsi Kampi­
nos przy ulicy Chopina, stanowiący załącznik do uchwały*

• Załącznik niepublikowany

§ 2.
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie 

obowiązująca z dniem ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Rady Narodowej m.st. Warszawy.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Kampinos.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY RADY

Edward Olczak

41 

UCHWALA NR XV/57/77 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LESZNIE 

z dnia 15 kwietnia 1977 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Lesznie.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „1” Ustawy z dnia 25 stycz- 1 § 3.
nia 1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. ,
Nr 26 z 1975 r., poz. 139) Gminna Rada Narodowa w Lesznie ! Wykonanie uchwały powierza się Naczolnikowi Gminy 
uchwala co następuje: Leszno.

§ I. 1 54.

Nadaje ulicy biegnącej od ul. Partyzantów do ul. Szkol- ÜChwaU W ŽiCÍC Z “"æ” jCj P°djęCia’
nej — nazwę ulicy Wrzosowa. c =

§ 2. Uchwala wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędo­
wym m. st. Warszawy.

Nadaje ulicy biegnącej od ul. Szkolnej w kierunku za- ' PRZEWODNICZĄCY RADY
chodnim do granicy Leszno — nazwę ulicy Leśna. T. Rachwal

KOMUNIKAT PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 4 lipca 1977 r.

w sprawie uznania za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 7 kwiet­
nia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25. poz. 180) uznaje się za pomnik 
przyrody:

Lp. Orzeczenie Nr z dnia Oznaczenie pomnika przyrody

o 3 ___________________________________ 4___________________________________

1. 311 13.VI.1977 r. dąb szypułkowy (Quercus pedunculata) o obwodzie na wysokości 1,30 — 400 en 
i wysokości około 18 oraz wiąz szypułkowy (Ulmus laewis) o obwodzie na wyso­
kości 1,30 — 320 cm i wysokości około 18 m rosnące na terenie parku pom ędzy 
ulicami Kościuszkowców, Karpacką i Przyjaźni Poisko-Czcchosłowackiej w dziel­
nicy Warszawa-Praga Południe

2. 342 I3.VI.1977 r. dąb szypukłowy (Quercus pedunculata) o obwodzie na wysokości 1,30 — 320 cm 
i wysokości około 18 m rosnący obok zabudowań mieszkalnych przy ulicy Kar­
packiej nr 41 w dzielnicy Warszawa-Praga Południc.

3. 343
’ ,Q77 r.

f
wiąz szypułkowy (Ulmus laewis) o obwodzie na wysokości 1.30 m — 290 cm i wy­
sokości około 25 m rosnący na działce nr 73 przy ulicy Mickiewicza we wsi Ha- 

L”-0w na terenie gminy Halinów.



Str. 10 I
■ , ■ 1

DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY

1 2 3 4

4. 344 13.VI.1877 r. dąb szypułkowy (Quercus pedenculata) o obwodzie na wysokości 1,30 m — 300 cm 
i wysokości około 20 m rosnący na działce nr 2521 przy ulicy Malej w mieście 
Wesoła.

5. 345 13.VI.1977 r 2 dęby szypułkowe (Quercus pendenculata) o obwodach na wysokości 1,30 — 
300 cm i 250 cm i wysokości 24 m i 22 m rosnące prźy ulicy Kostki Napierskie- 
go nr 5 w mieście Wesoła.

6. 346 14.V1.1977 1. dąb szypułkowy (Quercus pedenculata) o obwodzie na wysokości 1,30 m — 300 cm 
i wysokości około 20 m rosnący przy ulicy Żółkiewskiego nr 2 w mieście Wesoła.

7. 347 14.VI.1977 r. 3 dęby szypułkowe (Quercus pedenculata) o obwodach na wysokości 1,30 — 315 cm, 
300 cm i 250 cm i wysokości 24 m, 22 m i 23 m rosnące przy ulicy Rutkowskie­
go nr 4 w mieście Wesoła.

8. 348 14.VI.1877 r. dąb szypułkowy (Quercus pedenculata) o obwodzie ńa wysokości 1,30 m — 400 cm 
i wysokości około 22 m rosnący na działce leśnej obywatelki Elżbiety Smolarek 
we wsi Jabłonna na terenie gminy Jabłonna. Dąb znajduje się w sąsiedztwie 
zabudowań gospodarstwa ogrodniczego stanowiącego własność Elżbiety Smolarek.

9. 349 14.VI.1977 r. wiąz szypułkowy (Wmus laewis) 1 zwany „Uczniem” o obwodzie na wysękoćcl 
lt30 m — 305 cm I wysokości około 25 m rosnący przy ulicy Bartniaka 13a, obefc 
budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w mieście Grodzisk Mazowiecki.

10. 350 14.VI.1977 r. dąb szypułkowy (Quercus pedenculata) o obwodzie na wysokości 1,30 m — 355 cm 
i wysokości około 18 m rosnący przy drodze polnej pomiędzy nieruchomościami 
Modlińska 4 i Modlińska 6 we wsi Jabłonna na terenie gminy Jabłonna.

11. 351 14.VI.1977 r. 3 dęby szypułkowe (Quercus pedenculata) o obwodzie na wysokości 1,30 m — 
280 cm i 220 cm, wysokości 20 m, 18 m i 19 m rosnące na terenie niezbędnym 
przy skrzyżowaniu ulic Pszczelińskiej i Wilsona w mieście Brwinów.

12. 352 14.VI.1977 r. dąb szypułkowy (Quercus pedenculata) o obwodzie na wysokości 1,30 m — 370 cm 
i wysokości około 20 m rosnący na granicy działki budowlanej przy ulicy Kwia­
towej nr 30 w mieście Podkowa Leśna.

13.
•

353 14.VI.1977 r. 11 dębów szypułkowych (Quercus pedenculata) o obwodach na wysokości 130 m — 
od 155 cm do 355 cm wysokości od 20 m do 25 m tworzących szpaler na terenie 
działek leśnych 694, 19, 21 i 22 przy ulicy Kwiatowej w mieście Podkowa Leśna.

14. 354 14.VI.1977 r. dąb szypułkowy (Quercus pedenculata) o obwodzie na wysokości 1,30 m — 285 cm 
i wysokości około 24 m rosnący przy ulicy Świerczewskiego nr 62 w mieście 
Wesoła.

Opisane wyżej drzewa podlegają szczególnej ochronie i 
polegającej na zakazie wycięcia, niszczenia lub uszkodzenia, I 
zrywania pączków, kwiatów owoców i liści, nacinania ’ 
drzew, rycia napisów i znaków, umieszczania tablic, oraz 
wszelkich innych znaków i przedmiotów.

Zabrania się także zanieczyszczanie terenu w pobliżu 
drzew wzniecania ognia, wchodzenia na drzewa, oraz wzno­

szenia jakichkolwiek obiektów budowlanych w promieniu
15 m od pni drzew.

Kto wykracza przeciwko zakazom podlega karze grzywny 
do 5 000 zł.

Orzeczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PREZYDENT
Loi, Jerzy Majewski

Drukarnia Nr 1, W-wa. Zam *

Adres Redakcji I Administracji: Urząd MlasU Stołecznego Warszawy, PL Dzierżyńskiego 3/5 
Konto: Narodowy Bank Polski VU Oddział Miejski» nr 1078-5470-224 fi 63

Prenumerata roczna ze skorowdzetn wynosi tł: XI,—, półroczna — 
bez skorowidza zł !•,—. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stro­
nic druku — zł Q.» Przy większej Ilości stronic — o zł OJt Wię­
cej od każdej drukowanej strony.

ODBIORCA:

Prenumeratę za rok następny przyjmuje stę do dnia 30 listopada. «

Cena tł 2.70


